

ویژه

مهره محبوب تارتار،ستون دفاعی پرسپولیس

پرسپولیس در این فصل یکی از تیم هایی بوده که کمترین گل را دریافت کرده و با بر خورداری از خط دفاعی منسجم، اجازه خلق موقعیت زیادی را به رقیب ن داده است. حتی در دومورد از سه گلی که سرخ پوشان دریافت کرده اند، اشتباه فردی نقش داشته و ساختار دفاعی تیم در مجموع عملکرد قابل قبولی داشته است. در این میان،یکی از مهم ترین مهره های این ساختار ،پوریا پور علی،هافبک دفاعی ۳۰ ساله سرخ هاست؛بازیکنی که با چنگدگی ودفع توپ های متعدد،نقش مهمی در خنثی کردن حملات حریفان دارد و عملا میانه میدان را برای تیمش بیمه کرده است. عملکرد پور علی زمانی جالب ترمی شود که او با کیچ، که از خارج جی های خوب لیگ محسوب می شود،را نیمکت نشین کرده است.پور علی رابطه فوتبالی ویژه ای با مهدی تار تار دارد. او پس از صعود فخر به لیگ برتر ، در ذوب آهن شاگرد تار تار شد و سپس همراه این مربی به ملوان رفت. در سال قهرمانی تراکتور، مسیر پور علی و تار تار از هم جدا شد و هافبک این تیم هم فرصت چندانی برای جازی پیدا نکرد، اما پس از آن بار دیگر به تیم تار تار در گل گهر بازگشت. سر مربی پرسپولیس در تمام این سال ها اعتماد ویژه ای به پور علی داشته و مطابق سال های پیش او هم را با خود به پرسپولیس آورده. پور علی هر شش بازی این فصل را از ابتدا به میدان رفته؛اماری قابل توجه برای بازیکنی که تا پیش از این چندان مطرح نبود و سابقه ملی هم ندارد. او در این شش مسابقه نه گل زده و نه پاس گل داده، اما پور علی در بیش از ۱۰۰ بازی لیگ برتری تنها دو گل به ثمر رسانده است؛اماری که نشان می دهد وظیفه اصلی او، کار های دفاعی و تخریب بازی حریف است؛وظیفه ای که تا کنون به خوبی از عهده آن برآمده است.

یحیی دوباره روی دور موفقیت

یحیی گل محمدی پس از کسب یک پیروزی مهم برابر نیروی هوایی، عنوان بهترین سرمربی هفته پنجم لیگ ستارگان عراق را از آن خود کرده است. د هوک در مهم ترین دیدار هفته پنجم مقابل نیروی هوایی،مدافع عنوان قهرمانی، قرار گرفت و در شرایطی که نیمه

اول را با شکست یک بر صفر به پایان رسانده بود، در نیمه دوم ورق را بر گرداند و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. این برد سه امتیاز از زشمند را برای د هوک به همراه داشت و در نهایت عملکرد گل محمدی مورد توجه قرار گرفت تا این مربی ایرانی به عنوان بهترین سرمربی هفته انتخاب شود. این انتخاب در شرایطی رقم خورد که گل محمدی پیش از این مسابقه به دلیل چهار تساوی متوالی با انتقادهایی از سوی رسانه های عراقی مواجه شده بود. با این حال، د هوک در آن دیدار هانمایشی بدی نداشت و بخشی از امتیاز های از دست رفته هم حاصل بدشناسی بود. حال ا یحیی اولین پیروزی فصلش را برابر قهرمان فصل گذشته به دست آورد و پ پاسخ محکمی به منتقدان داده است.

بازگشت اعجوبه به ضیافت توپ طلا

فهرست نامزدهای توپ طلای ۲۰۲۶ در حالی اعلام شد که بازگشت لیونل مسی پس از سه سال ،مهم ترین اتفاق آن بود

شایان اله آبادی | روز گذشته ۳۰ نامزد توپ طلای ۲۰۲۶ اعلام شدند و قرار است این جایزه در کنار جوایز دیگری مثل بهترین مربی و باشگاه و دروازه بان در هر دو گروه بانوان و آقایان ، چهارم آبان درلندن اهدا شود. این جایزه البته با دوره های قبلی هم فرق خواهد داشت چرا که هفتادمین دوره مراسم توپ طلا برگزار می شود و این که این دفعه در فرانسه نیست، نامزدها طوری انتخاب شده اند که عملکردشان در تیم ملی و خصوصا در جام جهانی تاثیر به سزایی داشته است. اما با اعلام اسامی توپ طلا انتقادات بسیاری شکل گرفته و خیلی از فوتبال دوستان از چند نام تعجب کردند. از قرار گرفتن نام سادیو مانه در فهرست که فصل چندان درخشانی نداشت گرفته تا نبود پدری ورافینیا که با توجه به بازی هایی که داشتند و قهرمانی های متعدد که حششان حضور در بین این اسامی بود. اما شاید بازگشت مسی پس از سه سال در فهرست سبی نفره یکی از جالب ترین نکات بود که به واسطه درخشش در جام جهانی رقم خورد. در ادامه به برخی نکات جالب این فهرست می پردازیم.

پادشاه باز هم در فهرست!

لیونل مسی کاپیتان آرژانتین و دارنده هشت توپ طلا، شاخص ترین چهره ای است که با درخشش در جام جهانی دوباره به جمع نامزدها بر گشته است. شاید این انتخاب را همه پیش بینی می کردند چرا که او در جام جهانی فراتر از انتظارات ظاهر شد. شاید اگر مسی قهرمان جام جهانی می شد مثل سال ۲۰۲۲ برنده توپ طلا بود اما حالا همین بازگشت هم اتفاق جالبی است. ستاره ای

نیمکت های لرزان لیگ!

عبدا... ویسی پس از شکست برابر پرسپولیس استعفا داد تا درآستانه تبدیل شدن به نخستین مربی شود که در این فصل کنار می رود. اوجتی اعلام کرد خودش می رود تا باشگاه مجبور به اخراجش نشود؛ با این حال، باشگاه ذوب آهن شب گذشته با استعفای اوموافقت نکرد تا ویسی همچنان روی نیمکت تیم اصفهانی باقی بماند. به همین بهانه، نگاهی داریم به مربیانی که با توجه به نتایج اخیر تیم هایشان، بیش از دیگران در معرض خطر قرار دارند.

آگهی مزایده فروش ساختمان

شرکت پیام توسعه فناوری مرکزی –

سهامی خاص در نظر دارد یک باب ساختمان چهار طبقه (۸ واحدی) خود در شهر مشهد، فلکه برق ،امام رضا ۲۷ را از طریق برگزاری مزایده عمومی بفروش برساند.
متقاضیان محترم برای خرید اسناد مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز همه روزه به غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۷۵۷۰۴۲۷۱۸ نزد بانک ملت بنام شرکت پیام توسعه فناوری مرکزی به دفتر شرکت واقع در اراک محله چهرم بلوار شهیدان علیمحمدی (خانه سازی قنات) ساختمان مخابرات منطقه مرکزی طبقه همکف مراجعه و یا برای دریافت الکترونیکی اسناد با شماره تلفن ۰۹۱۸۱۶۱۱۰۳۵ تماس حاصل فرمایند .

شرکت پیام توسعه فناوری مرکزی

امیر خلیفه اصل شروع نگران کننده مربی محبوب

امیر خلیفه اصل یکی از مربیان جنوبی خوب فوتبال ایران است که فصل گذشته با استقلال خوزستان نتایج قابل قبولی گرفت، اما این فصل هنوز نتوانسته همان عملکرد را تکرار کند. استقلال خوزستان که بیشترین گل را دریافت کرده در ۶ بازی سه شکست و سه تساوی داشته و با سه امتیاز در انتهای جدول قرار گرفته است. اعتراض هواداران پس از شکست برابر سپاهان، فشار را روی خلیفه اصل بیشتر کرده؛ هر چند او معتقد است بخش مهمی از دلایل ناکامی تیمش را باید در مسائل غیر فنی جست وجو کرد.

محمد نور ی بریزل ایران هنوز نبرده!

نفت آبادان پس از دو فصل دوری دوباره به لیگ برتر بر گشته، اما شروع امیدوار کننده ای نداشته است. آبادانی ها ابتدا قصد داشتند سعید دقیقی را به خدمت بگیرند، اما پس از منتفی شدن این گزینه، محمد نوری را انتخاب کردند؛ مربی ای که سابقه سرمربیگری نداشت و بیشتر به



قرار گرفته، پدری ،رافینیا و دزیره دوئه. که هر سه جام های زیادی را کسب کردند خصوصا پدری که قهرمان جام جهانی هم شد اما شاید حضور کمش در بازی های جام جهانی روی انتخابش تاثیر داشته است. با این حال عملکردش در بارسا آنقدر خوب بود که بتواند در بین سی نفر باشد. اما در این بین حضور رودری برنده توپ طلای ۲۰۲۴ هم پس از دوری یک ساله جالب بود بازیکنی که در جام جهانی بهترین بازیکن شد.

توپ طلا در تسخیر پارسی ها

یکی از نکات مهم این فهرست این بود که تنها ۱۶ بازیکن موفق شده اند جایگاه خود را حفظ کنند و ۱۴ نام جدید به این فهرست اضافه شده اند. پارسی ها در این ۱۶ نفر بیشترین نماینده را داشتند. بازیکنان آن ها از ۷ تای پارسال حالا به ۱۰ بازیکن رسیده است. ر کوردی جالب که نشان می دهد فهرست در سیطره پارسی هاست. بعد از آن ها هم بارسا و باین با ۴ بازیکن دم هستند. البته بین بارسا و پاریس فران تورس مشترک حساب شده. پاری سن ژرمن حالا به اولین باشگاهی تبدیل شده که نامزد هدایش در فهرست توپ طلا دور قمری شده است. تیم ملی اسپانیا هم که قهرمان جهان شد شش بازیکن دارد و نکته جالب این که آرژانتین که نایب قهرمان شده فقط مسی و مارتینز را در فهرست دارد. فرانسه هم بعد از اسپانیا با ۵ نماینده دوم است و پرتغال هم با ۴ نماینده رتبه سوم را به خود اختصاص داده است.

عنوان دستیار فعالیت کرده بود. نفت در شش بازی هنوز بر دی کسب نکرده و با تنها یک گل،ضعیف ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد. واکنش های نوری در رختکن تیمش پس از شکست برابر فولاد در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت و بسیاری او را به سخره گرفتند که همین نشان دهنده کم تجربگی اوست.

رسول خطیبی فجر ی ها رسول ر انمی خواهند!

فجر سیاسی فصل گذشته یکی از تیم های خوب لیگ بود و نشان داد یک تیم تازه صعود کرده هم می تواند با برنامه و مدیریت در ست بدر خشد. اما این فصل شرایط متفاوت شده و پس از پیروز قربانی، رسول خطیبی هدایت این تیم را بر عهده گرفته است. با وجود موفقیت هایی که خطیبی در فجر داشته، اعتراض هایی نسبت به عملکرد تیم و سبک بازی او وجود دارد. حالا باید دید این انتقاد ها ادامه پیدا می کند یا فجر همچنان به سر مربی خود فرصت خواهد داد.

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/op/۷۱۱

– مناقصه گزار: شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان

موضوع مناقصه: طراحی، تامین و اجرای شبکه گاز رسانی داخلی مجتمع اپال پارسیان سنگان به روش EPC

آدرس شرکت: خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان، سایت شرکت اپال پارسیان سنگان

– تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود، یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد و قابل تمدید و بدون قید و شرط به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد) ریال به شرکت اپال پارسیان سنگان، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه صادر و تسلیم مناقصه گزار نمایند.

– مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵، با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشمناز زاده) دریافت نمایند.

– آخرین مهلت ارسال پاکات شامل: پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، پاکت ب (پیشنهاد فنی و اسناد مناقصه) و پاکت ج (پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ می باشد.

– نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، نیش خیابان آسمان، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰

– مناقصه گران می توانند جهت هماهنگی برای سایت ویزیت، دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۵۱۱۷۱۰۷۸ (آقای ملازاده) تماس حاصل نمایند.

شرایط شرکت در مناقصه:

– مناقصه گران موظف اند تمامی صفحات اسناد و مدارک ارسالی مناقصه را مهر و امضا کرده و در قالب پاکت (ب) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند.

– مطابق با آئین نامه معاملات مناقصه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.

– شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

– به پیشنهادهای بدون مهر و امضا، فاقد تضمین و یا مشروط و مخدوش و ارسالی بعد از موعد مقرر در آگهی شرکت در مناقصه، ترتیب اثر داده نمی شود.

شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)

شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)

موضوع مناقصه : تهیه و تامین مصالح، ساخت، حمل و نصب کامل درب و پنجره های یو پی وی سی ۱۰۷ واحد مسکونی واقع در بلوار وحدت مشهد

شرایط شرکت در مناقصه

برندهای مورد تایید مرکز تحقیقات وزارت مسکن و شهرسازی : **همارشتن ، وین تک، تکنو وین، پلاس پن، ویستایست ، وینباست ، رایین، پترولاپین ، روتن برگ ، شیفر ، ویتا نوا و ایده آل** سپرده شرکت در مناقصه: کل مبلغ سپرده ۱۲ میلیارد ریال به صورت یک برگ چک صیادی در وجه کارفرما و قابل ثبت ، تحویل گردد | ۵ درصد مبلغ کل قرارداد بابت حسن انجام تعهدات در زمان انعقاد قرارداد بصورت ضمانت مورد قبول کارفرما از برنده مناقصه دریافت می گردد | مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است | به پیشنهاد های مشروط و مبهم و پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته و یا بعد از موعد مقرر واصل گردد، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد . **نحوه پرداخت :** بصورت ۱۰۰ درصد تهاتر از واحدهای مسکونی قابل تهاتر **شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق** و یا به صورت نقد مطابق صورت وضعیت ارسالی از طرف پیمانکار می باشد | **زمان دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ تا ساعت ۱۴/۳۰ | **زمان ارائه اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۴ تا ساعت ۱۴/۳۰

محل دریافت و ارائه اسناد مناقصه

مشهد | بلوار سجاد | بین سجاد ۱۲ و ۱۴ پلاک ۲۷۰ | طبقه سوم | واحد پیمان و رسیدگی | تلفن: ۳۸۰۸۳

بدینوسیله به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم، از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶، در محل شرکت تعاونی مسکن آزاد واقع در نماز ۲۷- بلوک **A۳** طبقه اول برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
اعضایی که نمی توانند اصالتا در مجمع حضور یابند، می توانند نماینده تام الاختیاری را از بین اعضا یا خارج از آن برای حضور در مجمع عمومی و اعمال رأی تعیین نمایند؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود.
برای تأیید نمایندگی ها عضو به همراه نماینده خود باید در روزهای ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ تا ۱۴۰۵/۰۷/۰۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در دفتر شرکت تعاونی واقع در محل پروژه آسمان واقع در نماز ۲۷ حضور یافته و پس از احراز هویت تشریفات لازم را به انجام رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر ماده ۶ اساسنامه در رابطه با تمدید مدت فعالیت شرکت

هیات مدیره تعاونی مسکن آزاد شماره یک